FRVISSEUSE À
TRANSDUCTEUR
PROGRAMMABLE FLEXIBLE
SÉRIE RRI-BCA : VISSEUSE À RENVOI D’ANGLE
SÉRIE RRI-BCP : VISSEUSE MODÈLE PISTOLET
Type Battery
voltage
(Volt)
WLAN Carré
d’entraîn.
Calibre de
vissage
mm
Vitesse
à vide
t/m
Couple
Nm
Poids
s.batterie
kg
Niveau
de bruit
dB(A)
A mm B mm
RRI-BCA10H2 20 V 1/4" 6K 6 150 - 750 4 - 10 1,68 < 75 439 38
RRI-BCAW10H2 20 V • 1/4" 6K 6 150 - 750 4 - 10 1,68 < 75 439 38
RRI-BCA10S3 20 V 3/8" 4K 6 150 - 750 4 - 10 1,68 < 75 439 38
RRI-BCAW10S3 20 V • 3/8" 4K 6 150 - 750 4 - 10 1,68 < 75 439 38
RRI-BCA16H2 20 V 1/4" 6K 6 120 - 600 5 - 16 1,68 < 75 439 38
RRI-BCAW16H2 20 V • 1/4" 6K 6 120 - 600 5 - 16 1,68 < 75 439 38
RRI-BCA16S3 20 V 3/8" 4K 6 120 - 600 5 - 16 1,68 < 75 439 38
RRI-BCAW16S3 20 V • 3/8" 4K 6 120 - 600 5 - 16 1,68 < 75 439 38
RRI-BCA30S3 20 V 3/8" 4K 8 70 - 350 10 - 30 1,68 < 75 439 38
RRI-BCAW30S3 20 V • 3/8" 4K 8 70 - 350 10 - 30 1,68 < 75 439 38
RRI-BCA50S3 20 V 3/8" 4K 10 60 - 210 20 - 48 2,16 < 75 535 42,5
RRI-BCAW50S3 20 V • 3/8" 4K 10 60 - 210 20 - 48 2,16 < 75 535 42,5
RRI-BCAW50S4 20 V • 1/2" 4K 10 60 - 210 20 - 48 2,16 < 75 535 42,5
RRI-BCA60S3 20 V 3/8" 4K 10 50 - 170 25 - 60 2,16 < 75 535 42,5
RRI-BCAW60S3 20 V • 3/8" 4K 10 50 - 170 25 - 60 2,16 < 75 535 42,5
RRI-BCAW60S4 20 V • 1/2" 4K 10 50 - 170 25 - 60 2,16 < 75 535 42,5
Type Battery
voltage
(Volt)
WLAN Carré
d’entraîn.
Calibre de
vissage
mm
Vitesse
à vide
t/m
Couple
Nm
Poids
s.batterie
kg
Niveau
de bruit
dB(A)
A mm B mm
RRI-BCP08H2 20 V 1/4" 6K 5 220 - 1100 3 - 8 1,01 < 75 202,5 240,5
RRI-BCPW08H2 20 V • 1/4" 6K 5 220 - 1100 3 - 8 1,01 < 75 202,5 240,5
RRI-BCPW08S3 20 V • 3/8" 4K 5 220 - 1100 3 - 8 1,01 < 75 202,5 240,5
RRI-BCP12H2 20 V 1/4" 6K 6 150 - 750 4 - 12 1,01 < 75 202,5 240,5
RRI-BCPW12H2 20 V • 1/4" 6K 6 150 - 750 4 - 12 1,01 < 75 202,5 240,5
RRI-BCPW12S3 20 V • 3/8" 4K 6 150 - 750 4 - 12 1,01 < 75 202,5 240,5
RRI-BCP16H2 20 V 1/4" 6K 6 100 - 500 5 - 16 1,01 < 75 202,5 240,5
RRI-BCPW16H2 20 V • 1/4" 6K 6 100 - 500 5 - 16 1,01 < 75 202,5 240,5
RRI-BCP16S3 20 V 3/8" 4K 6 100 - 500 5 - 16 1,01 < 75 202,5 240,5
RRI-BCPW16S3 20 V • 3/8" 4K 6 100 - 500 5 - 16 1,01 < 75 202,5 240,5
RRI-BCP50RA 20 V 3/8" 4K 10 30 - 160 20 - 48 2,26 < 75 317 240,5
RRI-BCPW50RA 20 V • 3/8" 4K 10 30 - 160 20 - 48 2,26 < 75 317 240,5
Batterie (2,5 Ah: BB200D-325; 5,0 Ah: BB200D-350) et chargeur (B84192B) sont à commander séparément Batterie (2,5 Ah: BB200D-325; 5,0 Ah: BB200D-350) et chargeur (B84192B) sont à commander séparément
A